# साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-73, अंक : 44, 26-29 जनवरी 2017 तदनुसार 16 माघ सम्वत् 2073 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## उत्तम चाल चल

-ले० स्वामी वेदानन्द ( दयानन्द ) तीर्थ

अपक्रामन्पौरुषेयाद् वृणानो दैव्यं वचः ।

प्रणीतीरभ्यावर्तस्व विश्वेभिः सखिभिः सह ॥

-अथर्व० ७।१०५।१